

Mejeriet Tunø ApS

**Tunø Hovedgade 4
8799 Tunø**

CVR-nummer: 40139281

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. juli 2023

Tim Grønbech
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mejeriet Tunø ApS
Tunø Hovedgade 4
8799 Tunø

CVR-nr.: 40 13 92 81
Stiftet: 1. januar 2019
Kommune: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Grønbech

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S, Skive Erhverv
Adelgade 8
7800 Skive

Revisor

REVIMIDT
Godkendt Revisionspartnerselskab
Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet for 2022 bærer præg af efterveer fra Covid-19 håndteringen i 2020 og 2021, samt af de kraftige energi- og produktpriser grundet krigen i Ukraine. Havde disse forhold ikke været gældende, havde selskabet præsteret et overskud.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab til det kommende år. Selskabets kreditfaciliteter er ligeledes på plads og forventes at kunne udvides efter behov. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	2.022.899	2.588.811
3 Personaleomkostninger	-2.019.140	-2.845.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.101	-17.100
DRIFTSRESULTAT	-13.342	-273.687
Andre finansielle omkostninger	-49.676	-26.923
RESULTAT FØR SKAT	-63.018	-300.610
ÅRETS RESULTAT	-63.018	-300.610
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-63.018	-300.610
DISPONERET I ALT	-63.018	-300.610

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Produktionsanlæg og maskiner	0	8.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.300	25.950
Materielle anlægsaktiver	17.300	34.401
Deposita	17.720	17.720
Finansielle anlægsaktiver	17.720	17.720
ANLÆGSAKTIVER	35.020	52.121
Råvarer og hjælpematerialer	272.295	189.116
Varebeholdninger	272.295	189.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.833	12.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	911.962	894.435
Andre tilgodehavender	59.317	19.350
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender	986.112	930.820
Likvide beholdninger	59.702	3.626
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.318.109	1.123.562
AKTIVER	1.353.129	1.175.683

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.153.229	-1.090.211
EGENKAPITAL	-1.103.229	-1.040.211
Kreditinstitutter	1.840.000	0
Anden gæld	103.282	98.100
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.943.282	98.100
Kreditinstitutter	0	511.015
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.060	140.069
Anden gæld	321.874	1.463.274
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.436	3.436
Kortfristede gældsforpligtelser	513.076	2.117.794
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.456.358	2.215.894
PASSIVER	1.353.129	1.175.683
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-1.090.211	-789.601
Årets resultat	-63.018	-300.610
Overført resultat ultimo	-1.153.229	-1.090.211
EGENKAPITAL	-1.103.229	-1.040.211

NOTER

2022

2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab til det kommende år. Selskabets kreditfaciliteter er ligeledes på plads og forventes at kunne udvides efter behov. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Særlige poster

Virksomheden har i regnskabsåret modtaget offentlig støtte, i form af hjælpepakker, i forbindelse med de restriktioner, som er indført som følge af Corona pandemien. Der er i alt indtægtsført tkr. 2 i regnskabsåret (2021 tkr. 127).

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	3	8
Lønninger	1.962.818	2.798.501
Andre omkostninger til social sikring	56.322	46.897
Personaleomkostninger i alt	2.019.140	2.845.398

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	0	1.840.000	1.345.679
Anden gæld	98.099	103.282	103.282
	98.099	1.943.282	1.448.961

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 171.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 60. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 30 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på tkr. 117.

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatte på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatte indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2022 fremgår af årsrapporten for 2022 for TG Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Tim Grønbech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tim Grønbech

Direktør

På vegne af Tim Grønbech

ID: 870e6307-5f40-45b7-bea4-b21194b2f49a

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 20:28:21

Underskrevet med MitID



Tim Grønbech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tim Grønbech

Dirigent

På vegne af Tim Grønbech

ID: 870e6307-5f40-45b7-bea4-b21194b2f49a

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 20:28:21

Underskrevet med MitID



Michael Kirkebæk Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kirkebæk Andreassen

Revisor

På vegne af REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab

ID: 41a41393-b9ea-4c35-8bbb-8313a8612042

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 20:35:16

Underskrevet med MitID

